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Krosno, dnia 21.03.2017 r.
Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn. ,Budowa niezbednej infrastruktury bazy surowca z autorskimi technologiami wraz
z instalacjami” oraz ,Wiaty do technologii wstepnej ewaporacji wody wolnej surowca drzewnego” Przedmiot
zamowienia w ramach w/w zapytania ofertowego obejmuje etap | robot budowlanych - ,Branza budowlano -
konstrukcyjna” w ramach projektu pn.: ,Wzrost innowacyjnosci i konkurencyjnosci firmy PANMAR poprzez
wdrozenie autorskich rozwigzarn technologicznych” nr: 3/2017/UE/f1.4.1

W dniu 14 marca 2017 r. do siedziby Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace toczacego sie postepowania.
Ponizej Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o uzupetnienie materiatdw przetargowych o projekty wykonawcze.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dysponuje projektami wykonawczymi. Projekty wykonawcze ewentualnie nalezy opracowaé we

witasnym zakresie.
Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmianeg przedmiaréw robét — tj. podstawy wyceny, iloéci robot?
Odpowiedi:

Tak, zamawiajgcy dopuszcza zmiane przedmiaréw w zakresie podstawy i ilosci robét zgodnie z projektem
budowlanym. Zamawiajacy bedzie rozliczat sie z Wykonawca ryczattowo. Wykonawca bedzie zwigzany cena
zaproponowang w ofercie, ktdra nie bedzie podlegata zmianie. Przedmiar udostepniony przez Zamawiajacego ma
jedynie znaczenie pomocnicze. Cena powinna byc skalkulowana w oparciu o kompletng dokumentacje projektowa
a nie tylko w oparciu o przedmiar robét. llos¢ robdt ustalona w obmiarze na podstawie rzeczywistego zakresu ich
wykonania nie bgdzie podstawa rozliczenia wynagrodzenia, bez wzgledu na to, czy jest to ilos¢ mniejsza czy tez
wigksza od iloéci podanej w przedmiarze.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie ogrodzenia nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie ogrodzenia jest przedmiotem zapytania ofertowego nr: 5/2017/UE/1.4.1
Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, ze instalacja kanalizacji deszczowej, drenaz opaskowy, separator oraz zbiornik wad
opadowych nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze instalacja kanalizacji deszczowe], drenaz opaskowy, separator oraz zbiornik wéd
opadowych jest przedmiotem zapytania ofertowego nr: 5/2017/UE/1.4.1

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, ze przytacza wody i kanalizacji sanitarnej nie sg przedmiotem przetargu.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przylgcza wody i kanalizacji sanitarnej jest przedmiotem zapytania ofertowego nr:
5/2017/UE/1.4.1

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, ze sieci zewnetrzne wody przeciwpozarowej wraz z hydrantami nie sg przedmiotem
przetargu.

Odpowied:

Zamawiajgcy potwierdza, ze sieci zewnetrzne wody przeciwpozarowej wraz z hydrantami jest przedmiotem
zapytania ofertowego nr: 5/2017/UE/1.4.1

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, Zze instalacja tryskaczowa, zbiornik wody przeciwpozarowej oraz wyposazenie budynku
pompowni oraz dziatek wodnych nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze instalacja tryskaczowa, zbiornik wody przeciwpozarowej oraz wypesazenie budynku
pompowni oraz dziatek wodnych jest przedmiotem zapytania ofertowego nr: 4/2017/UE/1.4.1

Pytanie 8.
Prosimy o potwierdzenie, ze instalacja sygnalizacji pozaru nie jest przedmiotem przetargu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze instalacja sygnalizacji pozaru jest przedmiotem zapytania ofertowego
nr:4/2017/UE/1.4.1

Pytanie 9.

Zgodnie z pkt. 2 a) strona 6 SIWZ, aby spetni¢ wymagania dotyczace dysponowaniem potencjatem kadrowym
Wykonawca winien wskaza¢, ze dysponuje Kierownikiem budowy posiadajgcym uprawnienia w specjalnosci
konstrukcyjno — budowlanej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen, w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczen. Prosimy o potwierdzenie, ze kierownik budowy
musi posiadac réwniez uprawnienia bez ograniczen w zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych. Czy kierownik
budowy moze miec¢ ograniczone uprawnienia do kierowania robotami budowanymi w specjalnosci konstrukcyjno
budowlanej.

Odpowiedi:

Kierownik budowy musi miec¢ petne uprawnienia do kierowania robotami budowanymi w specjalnosci budowlane;.
Kierownicy robét branzowych: instalacyjnych i elektrycznych musza mie¢ uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi we wilasnym zakresie bez ograniczen.

Pytanie 10.

Zgodnie z drugim akapitem punktu 2 kierownik budowy wyznaczony do nadzoru nad realizacja niniejszego zadania
bedzie petnit funkcje kierownika budowy dla inwestycji pn. ,, Budowa niezbgdnej infrastruktury bazy surowcowej
z autorskimi technologiami wraz z instalacjami” oraz , Wiaty do technologii wstepnej ewaporacji wody wolnej
surowca drzewnego” zgodnie z zakresem catego projektu budowlanego réwniez dla etapu Il ,Branza drogowa
i instalacja podziemna” i etapu lll ,Instalacja Przeciwpozarowa”. Prosimy o dokiadne sprecyzowanie zakresu
obowigzkow, jakie ma miec kierownik budowy podczas realizacji etapu Il ,Branza drogowa i instalacja podziemna”
i etapu Ill ,Instalacja Przeciwpozarowa”
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Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze kierownik budowy wyznaczony do nadzoru nad realizacjg niniejszego zadania bedzie petnit
funkcje kierownika budowy dla catej inwestycji pn. , Budowa niezbednej infrastruktury bazy surowcowej
z autorskimi technologiami wraz z instalacjami” oraz ,Wiaty do technologii wstepnej ewaporacji wody wolnej
surowca drzewnego” zgodnie z zakresem calego projektu budowlanego réwniez dla etapu Il ,Branza drogowa
i instalacja podziemna” i etapu Il ,Instalacja Przeciwpozarowa”.

Dotyczgcych BUYDNKU ADMINISTRACYINEGO:

Pytanie 11.

W stopach fundamentowych, stupach oraz belkach podwalinowych zgodnie z dokumentacjg zastosowano beton
C 25/30 natomiast w przedmiarach zatozono klase betonu C 20/25. Prosimy o wyjasnienie rozbieznodci.

Odpowiedi:

Dla danego typu obiektu wykonanie fundamentéw z betonu C 20/25 jest wystarczajace i taki rodzaj betonu nalezy
przyja¢ do wyceny.

Pytanie 12.

W przedmiarze dla budynku administracyjnego znajduje sie jedna warstwa izolacji powtokowej bitumicznej
natomiast zgodnie z opisem nalezy zastosowa¢ dwie warstwy izolacji powtokowej. Prosimy o korekte przedmiaru
robét.

Odpowiedz:

Dla danego typu obiektu wykonanie jednej warstwy izolacji powtokowej bitumicznej jest wystarczajace i do wyceny
przyjac jedng warstwe.

Pytanie 13.

Zgodnie z opisem technicznym belki podwalinowe budynku powinny zosta¢ zabezpieczone folig kubetkowa,
ponadto na przekrojach widoczne jest ocieplenie belek podwalinowych. Prosimy w zwigzku z powyiszym
o informacjg, czy nalezy dane roboty wycenic, jezeli tak prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o brakujace pozycje.
Prosimy o podanie takze parametréw styropianu do ocieplenia belek podwalinowych.

Odpowiedz:

Dodac pozycje 11a KNR 2-02 608/08 Izolacja fundamentéw styropianem ekstrudowanym gr. 6 cm 53,2 m2, oraz
Poz. 11b Kalkulacja indywidualna cstona styropiany folig kubetkowg 53,2 m2.

Pytanie 14.

Zgodnie z rzutem fundamentéw w osi ,1” znajduje sie fawa fundamentowa ,tF1”. Prosimy o uzupetnienie
przedmiardw robot dla budynku administracyjnego o pozycje dotyczgca wykonania tawy fundamentowej.

Odpowiedz:
Doda¢ tawe o przekroju 40x40 cm i dfugosci 8,2 m poz. 11¢ KNR 2-02 202 /01 tawy fundamentowe 1,31 m3,
Pytanie 15.

Prosimy o podanie przekroju sciany fundamentowej znajdujgcej sie w osi 1 na fawie fundamentowej tF1, oraz
o uzupetnienie przedmiaru o pozycje dotyczacg wykonania danej Sciany.

Odpowiedz:
Dodac $ciane betonowa o grubosci 25 cm Poz. 11d KNR 2-02 206 /01+206/2x5 $ciany betonowe 7,8 m2.
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Pytanie 16.

Zgodnie z opisem technicznym belki podwalinowe maja szerokos¢ 30 cm, natomiast zgodnie z rysunkiem rzutu
fundamentéw belki w osi A, oraz osi 5 majg szeroko$¢ 25 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i informacje, jaki
wymiar belek nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:
Do wyceny przyjac szerokosc¢ belki 25 cm.
Pytanie 17.

Zgodnie z przekrojem P1 dla budynku administracyjnego na warstwie chudego betonu nalezy wykona¢ izolacje
przeciwwilgociows z dwoch warstw papy termozgrzewalnej. W przedmiarze natomiast w pozycji numer 32
znajduje sie natomiast jedna warstwa papy. Prosimy o korekte przedmiarow.

Odpowiedz:

Skorygowaé Poz. 32 na izolacja przeciwwilgociowa 2 warstwami folii, Poz. 32a KNR 2-02 606 /01x2, obmiar 183,3
m2.

Pytanie 18.

Prosimy o korekte pozycji numer 33 przedmiaru na roboty budowlane dotyczacej izolacji termicznej posadzki
w budynku administracyjnym. Naszym zdaniem przedmiar powinien wynosi¢ 183,3 m% Zgodnie z przekrojem P1
izolacja termiczna znajduje sie na catosci budynku.

Odpowiedz:
Dokona¢ korekty izolacji styropianem gr. 10 cm Poz. 33 KNR 2-02 608 /03 183,3 m2.
Pytanie 15.

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru dla budynku administracyjnego o pozycje dotyczacg wykonania warstwy
poslizgowej z dwdch warstw foli PVC pod posadzka betonowa, zgodnie z przekrojem P1.

Odpowiedz:
Pytanie 20.

W pozycji numer 34 przedmiaru na roboty budowlane dla budynku administracyjnego dotyczacej posadzki
betonowej zostat btednie dobrany katalog dotyczacy wykonania ptyty fundamentowej.

Odpowiedz:
Zmieni¢ podstawe wyceny posadzki betonowej Poz. 34 KNR 2-22 1003/+1003/3x10 obmiar 183,3 m?.
Pytanie 21.

Zgodnie z opisem technicznym dla budynku administracyjnego posadzka betonowa zbrojona jest dotem i géra
siatka fi 8mm o oczku 15/15cm. W przedmiarach brak jest natomiast pozycji dotyczacej wykonania zbrojenia
siatkami. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:
Dodaé Poz.34a KNR 2-02 259/02 zbrojenie pretami stalowymi # 8 obmiar 0,5 t.
Pytanie 22.

Prosimy o wyjaénienie czego dotyczy pozycja numer 38 przedmiaru na roboty budowlane dla budynku
administracyjnego. W ktérym pomieszczeniu nalezy wykona¢ dang obudowe z ptyt GK ?

Odpowiedi:
Poz. 38 odnosi sie do pomieszczenia prysznicy.
Pytanie 23.

Prosimy o wyjaénienie obmiaru dotyczgcego sufitu podwieszanego z ksztattownikéw CD i UD w budynku
administracyjnym. Naszym zdaniem obmiar powinien wynosi¢ 179,40 m?, poniewaz zgodnie z przekrojami sufit
podwieszany znajduje sie na catosci budynku.
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OdpowiedZ:
Sufitu podwieszonego nie ma w pomieszczeniu portierni.
Pytanie 24.

Prosimy o korekte pozycji numer 40 przedmiaru na roboty budowlane dla budynku administracyjnego dotyczace;
skrzydet drzwiowych. Naszym zdaniem przedmiar powinien wynosi¢: 33,24 m? { 12 szt. drzwi D1, 2 szt. drzwi Dg,
2 szt. drzwi DL1, 2 szt. drzwi DL2).

Odpowiedz:
Dokona¢ korekte poz. 40 skrzydta drzwiowe na 31,60 m2.
Pytanie 25.

Prosimy o korekte pozycji numer 21 przedmiaru na roboty budowlane budynku administracyjnego. Naszym
zdaniem przedmiar powinien wynosic¢ 3,48 m? (okno O1 — 1szt., okno 02 — 2 szt., okno 03 — 2 szt.)

Odpowiedz:
Dokona¢ korekte poz. 20 okna z PCW na 3,48 m2.
Pytanie 26.

Naszym zdaniem przedmiar na roboty budowlane dla budynku administracyjnego w pozycji numer 22 powinien
zostac wyzerowany ze wzgledu na brak okien o danych wymiarach.

Odpowiedz:
Wykresli¢ Poz. 22.
Pytanie 27.

Naszym zdaniem przedmiar budowlany dla budynku administracyjnego w pozycji numer 23 powinien wynosic:
0,90%2,40%1+1,50*%2,40%2+2,40%2,40*3=26,64m? (okno 04-1 szt., okno 05-2szt., okno O6-2 szt.)

Odpowiedi:

Dokona¢ korekte poz. 23 okna z PCW na 26,64 m2.

Pytanie 28.

Prosimy o uzupetfnienie dokumentacji o zestawienie stolarki dla budynku biurowego.
OdpowiedZ:

Zestawienie stolarki nalezy wykona¢ we wiasnym zakresie.

Pytanie 29.

Na elewacjach budynku administracyjnego widoczne sa na oknach ,famacze swiatta — zaluzje zewnetrzne”.
Prosimy o informacje czy nalezy je wycenic, jezeli tak prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o brakujgce pozycje
oraz o podanie informacji na temat ,tamaczy” w celu ich wyceny.

Odpowiedz:
tamacze swiatia - zaluzje nie wchodzg w zakres przetargu.
Pytanie 30.

Zgodnie z opisem technicznym do pomieszczenia serwerowni zaprojektowano stolarke stalowa El 30, natomiast
na posadzce wyktadzing PCV antyelektrostatyczna. W zwigzku z powyiszym prosimy o podanie numeru
pomieszczenia, w ktorym ma znajdowac sie serwerownia oraz o uzupetnienie przedmiaru o pozycje dotyczaca
wykonania wyktadziny PCV antyelektrostatycznej.

Odpowiedz:

Serwerownia to pomieszczenie 016
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Nalezy wprowadzi¢ Poz.43a KNR 2-02 1203 /01 osadzenie drzwi stalowych EI 30 1,64 m2

Nalezy wprowadzi¢ Poz.43b KNR 2-02 1203 /01 Wykfadzina elektrostatyczna z wywinigciem sokolika 11,50 m2.
Pytanie 31.

Zgodnie z przedmiarem dla budynku administracyjnego do wykonania jest tylko 11,40 m2 posadzki z plytek
ceramicznych. Natomiast z opisu technicznego wynika, ze posadzke ceramiczng lub wyktadzing PCV
zaprojektowano w pomieszczeniach porzgdkowych, szatniowych oraz sanitarnych. W zwigzku z tym, przedmiar
naszym zdaniem dotyczacy posadzki z plytek ceramicznych powinien wynosi¢:
3,37+8,22+9,76+10,12+8,01+1,40=40,88 m?.

Odpowiedz:
Posadzke z ptytek ceramicznych nalezy wycenic tylko w sanitariatach.
Pytanie 32.

Prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach portierni, pomieszczeniach biurowych, jadalni nalezy wycenic
posadzke betonowa bez zadnego wykoriczenia z plytek, wykfadziny. W innym przypadku prosimy o uzupetnienie
przedmiaru na roboty budowlane.

Odpowiedi:
Poza sanitariatami i pomieszczeniem serwercwni, pozostate pomieszczenia nalezy wykoriczy¢ posadzke betonowa.
Pytanie 33.

Zgodnie z opisem technicznym parapety wewnetrzne oraz zewnetrzne w budynku administracyjnym
zaprojektowano, jako stalowe, natomiast w przedmiarze na roboty budowlane w pozycji numer 47 znajdujg sie
podokiennki z konglomeratu. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci oraz korekte przedmiaru.

Odpowiedi:
Podokienniki wycenic z konglomeratu.
Pytanie 34,

Prosimy o potwierdzenie, ze pozycja numer 49 przedmiaru na roboty budowlane dla budynku administracyjnego
o0 nazwie ” Estakady stalowe dla rurociggéw — 1,20t” dotyczy konstrukcji stalowej sciany ostonowej przy wejsciu
gtéwnym i bocznym, ktéra ma zostaé obtozona okfadzing imitujgcg drewno. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji
o rysunki konstrukcyjne dotyczgce danej konstrukcji.

OdpowiedZ:

Poz. 49 dotyczy konstrukcji stalowej sciany ostonowej przy wejsciu gféwnym i bocznym.
Dotyczacych BUDYNKU POMPOWNI:
Pytanie 35.

Zgodnie z opisem technicznym stopy, stupy, belki w budynku pompowni zaprojektowane zostaty z betonu C 25/30,
natomiast w przedmiarze przyjeto klase C 20/25. Prosimy o korekte przedmiarow.

OdpowiedZ:

Dla danego typu obiektu wykonanie fundamentoéw z betonu C 20/25 jest wystarczajgce i taki rodzaj betonu nalezy
przyja¢ do wyceny.

Pytanie 36.

W przedmiarze dla budynku pompowni znajduje sig jedna warstwa izolacji powlokowej bitumicznej fundamentéw,
natomiast zgodnie z opisem nalezy zastosowac dwie warstwy izolacji powtokowej. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Dla danego typu obiektu wykonanie jednej warstwy izolacji powtokowej bitumicznej jest wystarczajgce i do wyceny
przyjac jedng warstwe.



Fundusze / Unia Europejska
Europejskie A Europejski Fundusz L2 Mg

Program Regionalny PODKARPACKIE Rozwoju Regionalnego e

Pytanie 37.

Zgodnie z dokumentacjg pod posadzka betonowg powinna byé 2 x folia 0,2mm, w przedmiarze znajduje sie
natomiast papa. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i informacije, co nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedz:

Dokonac korekty Poz. 27 izolacja przeciwwilgociowa na izolacje 2 warstwami folii Poz. 32 KNR 2-02 606 /01x2 67,77
m2.

Pytanie 38.

W pozycji 28 przedmiaru na roboty budowlane dla budynku pompowni bfednie zostat dobrany katalog dotyczacy
ptyty fundamentowej, a nie posadzki przemystowej jak to jest w opisie pozycji.

Odpowied?:

Zmieni¢ podstawe wyceny posadzki betonowe]j Poz. 28 KNR 2-22 1003/+1003/3x10 obmiar 67,77 m2.
Pytanie 39.

Brak w przedmiarze zbrojenia posadzki siatkami fi 8mm o oczku 15x15cm. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz:

Dodac Poz.38a KNR 2-02 259/02 zbrojenie pretami stalowymi # 8 obmiar 0,36 t.

Pytanie 40.

Brak w przedmiarach 2 ptyt zelbetowych gr. 80 cm wraz ze zbrojeniem (plyty pod urzadzenia).
Odpowied?:

Doda¢ fundamenty pod maszyny Poz.38a KNR 2-02 253/04 fundamenty pod maszyny obmiar 8,96 m3.
Pytanie 41.

Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o docieplenie belek podwalinowych w budynku pompowni. Prosze o podanie
grubosci izolacji termicznej.

OdpowiedzZ:

Dodaé pozycje 12a KNR 2-02 608/08 Izolacja fundamentdw styropianem ekstrudowanym gr. 5 cm 21,8 m2, oraz
Poz. 12b Kalkulacja indywidualna ostona styropiany folig kubetkowg 53,2 m2.

Pytanie 42

7 dokumentacji wynika, ze w budynku pompowni znajdujg sie kratki $ciekowe, natomiast w przedmiarach
dotyczacych branzy sanitarnej brak jest pozycji dotyczacych robdt kanalizacyjnych pod posadzkg budynku
pompowni. Prosimy w zwigzku z tym o doprecyzowanie, czy dane prace nalezy wycenié, jezeli tak prosimy
o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Kratki sciekowe i przewody zostaty ujete w instalacji pozarowej.

Dotyczgcych WIAT:

Pytanie 43.

Prosimy o uzupetnienie materiatdw przetargowych o dokumentacje techniczna dotyczaca wykonania oston wiat
z siatek cieniujacych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji technicznej dotyczgca wykonania oston wiat z siatek cieniujacych.
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Pytanie 44.

Prosimy o  wyjasnienie  czy siatka  cieniujgca umieszczona w  rolkach  montowanych
do konstrukeji stalowej jest autorskim rozwigzaniem i jej wykonanie stoi po stronie Zamawiajgcego? Jezeli tak
prosimy o wylaczenie siatki cieniujgce] oraz rolki z zakresu robot.

OdpowiedZ:
Mocowania siatki nalezy rozwigza¢ we wlasnym zakresie.
Pytanie 45.

Prosimy o wyjasnienie czy  zzluzje drewniane  montowanych do  sfupkéw  drewnianych
sg autorskim rozwigzaniem i jej wykonanie stoi po stronie Zamawiajacego? Jezeli tak prosimy o wytaczenie zaluzji
drewnianych z zakresu robdt.

Odpowiedi:
Zaluzje drewniane wchodzg w zakres przetargu.
Pytanie 46.

lezeli wykonanie siatki cieniujacej, rolki oraz zaluzji drewnianych stoi po stronie Generalnego Wykonawcy, prosimy
o wskazanie producenta/firm, ktére moga te elementy wykonac.

Odpowiedz:
Na obecnym etapie przetargu nie ma mozliwosci wskazania producenta
Pytanie 47.

Zgodnie z opisem technicznym izolacje stép fundamentowych nalezy wykona¢ z foli budowlanej, natomiast wg
przedmiaru nalezy uzy¢ papy zgrzewalnej i emulsji asfaltowej. Prasimy o sprecyzowanie materialy, z jakiego trzeba
wykonaé izolacje pozioma stép fundamentowych.

Odpowiedi:
lzolacje nalezy wykona¢ z papy termozgrzewalnej
Pytanie 48.

Zgodnie z opisem technicznym izolacje pionowa stép i stupdw fundamentowych nalezy wykonaé dwukrotnie przy
pomocy lekkich przeciwwilgociowych powtok bitumicznych, zgodnie z przedmiarem nalezy, jako pierwsza warstwe
uzy¢ emulsje asfaltowg — W przedmiarze pominieto krotnoé¢ (drugg warstwe). Prosimy o sprecyzowanie
materiaty, z jakiego trzeba wykona¢ izolacje pionowa fundamentéw i skorygowanie przedmiaru.

Odpowied?

Dla danego typu obiektu wykonanie jednej warstwy izolacji powtokowej bitumicznej jest wystarczajace i do wyceny
przyjac jedng warstwe.

Pytanie 48.
Prosimy o udostepnienie dokumentacji rysunkowej dotyczgcej wiaty 5 segmentowej.
OdpowiedZ:

Projekty wykonawcze nalezy wykonad we wtasnym zakresie.

Uwaga, do przedmiaréw dopisac¢ dla wiaty 4 segmentowe Poz.12a 48 szt kotew fundamentowych dla wiaty 5
segmentowe Poz.12a 56 szt kotew fundamentowych
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Dotyczgcych FUNDAMENTU POD ZBIORNIK WODY PRZECIWPOZAROWEI:
Pytanie 50

Zgodnie z dokumentacjg projektowa — przekréj A-A rys.AIK-03 (str. 360 projektu) grubos¢ ptyty fundamentowej
pod zbiornik wynosi 30 cm. Zgodnie z opisem technicznym (str. 343 projektu) ptyta fundamentowa ma mie¢
grubos¢ 40 cm. Prosimy o podanie wiasciwej grubosci ptyty fundamentowe] pod zbiornik.

Odpowiedz:

do wyceny przyjec¢ grubos¢ ptyty 40 cm.
Wykona¢ korekte:

Poz.1 290 m3

Poz.2 170 m3

Poz.5 50m2 (124,5m2x0,4m)

Pytanie 51

W pozycji nr 7 przedmiaru robot (izolacja z folii polietylenowej) podano obmiar wynoszacy 5,20 m?. Czego dotyczy
obmiar w tej pozycji? Jezeli jest to izolacja pod ptytg fundamentows zbiornika obmiar powinien wynosié:
12,26%12,26 - 4*(3,59%3,59)/2 = 124,531 m?

0,15 * [8*5,30] = 6,36 m? (rozszerzenie 15 cm poza obrysem plyty)
Razem: 130,891 m?
Prosimy o korekte przedmiaru robét.
Odpowiedi:
Zbiornik nie wymaga izolacji, nalezy anulowac Poz.7
Pytanie 52

W pozycji nr 9 przedmiaru robét (izolacje powfokowe poziome) podano obmiar wynoszacy 20,50 m2, Czego
dotyczy obmiar w tej pozycji? Jezeli jest to izolacja gérnej powierzchni ptyty fundamentowg zbiornika obmiar
powinien wynosic:

12,26%12,26 - 4%(3,59%3,59)/2 = 124,531 m?

Prosimy o korekte przedmiaru robét.
Odpowiedz:
Poz.9 dotyczy czesci plyty niezabudowanej zbiornikiem.
Dotyczacych KONSTRUKCII POD DZIALKO WODNE:
Pytanie 53

Prosimy o wyjasnienie czy w komorze zelbetowe] pod kontenerem nalezy przewidzie¢ tynkowanie i malowanie
stropu oraz $cian.

Odpowiedz:
W Komorze zelbetowej nie przewidywad tynkowania i malowania.
Pytanie 54

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robodt o pozycje na wykonanie wiazu i klamer wtazowych do komory
zelbetowej.
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Odpowiedz:

dodad Poz. 32 KNR 2-02 702/2 Wykonanie nakrywy wiazu 0,75 m2, oraz Poz. 33 KNR 2-02 1219/4 Osadzenie klamer
wytazowych 7 szt.

Pytanie 55

Prosimy o uzupefnienie przedmiaru robdt o pozycje na wykonanie przejs¢ szczelnych przez Sciany Zzelbetowe
komory w iloéci 3 szt.

Odpowiedz:
Przejscia szczelne zostaty ujete w instalacji pozarowej.
Pytanie 56

Prosimy o© uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycie na wykonanie izolacji wodochronnych
i termicznych écian zelbetowych - zgodnie z rysunkiem IT-10:
a) 2 x papa asfaltowa na lepiku

b) styrodur gr. 10 cm
c) folia kubetkowa
Odpowiedz:

Dodac poz. 34 Izolacja 2 x papa asfaltowg KNR 2-02 604/10+604/10, obmiar 26,8 m2 ( uwaga przyja¢ lepik nie
rozpuszczajgcy styropianu)

Doda¢ poz. 35 lzolacja styrodurem gr. 10 cm KNR 2-02 608/8, obmiar 27,6 m2 oraz Poz. 36 Kalkulacja indywidualna
ostona styropiany folig kubetkowa 27,6 m2.

Pytanie 57

Prosimy o uzupeinienie przedmiaru robot o pozycje na wykonanie izolacji wodochronnej
z dwoch warstw papy asfaltowe] na lepiku pod posadzka w komorze zelbetowej.

Odpowiedz:

Doda¢ poz. 37 Izolacja 2 x papa asfaltowa KNR 2-02 604/1, obmiar 11,8 m2
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